segunda-feira, 13 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim

Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro

Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 220/2021

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO PARA

SUPRESSÃO DO CONTRATO Nº. 138/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia torna público que firmou o
Segundo Termo Aditivo para Supressão do Contrato n° 138/2021, referente ao Pregão
Presencial n° 026/2021, firmado com a empresa Unibrasil Saúde – Cooperativa de
Trabalho dos Profissionais de Saúde,  inscrita no CNPJ sob o n° 14.111.304/0001-30,
com o objetivo de redução do prazo de vigencia da contratação, antecipando seu termo
final para o dia 31 de dezembro de 2021, e se constitui em motivo que independente
da vontade ou ingerência das partes contratantes intimamente ligado à natureza dos
serviços e a necessidade de adequação do prazo ao que diz a norma legal e a
necessidade do serviço, sem olvidar a adequação do interesse público, regendo-se pela
Lei Federal nº 8.666/93, e legislação pertinente, assim como pelas condições do Pregão
Presencial referido. Boa Vista do Tupim, 10 de dezembro de 2021, Helder Lopes
Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9F5E85D22D6E86CC6C5339EF79E6C7E

		2021-12-13T14:50:23-0300